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                                         РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского 

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

______________2016 г.   № ________
О внесении изменений в муниципальную программу «Кадры образовательных организаций Казачинско-Ленского района на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 30.12.2013 г. № 584 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести в муниципальную программу «Кадры образовательных организаций Казачинско-Ленского района на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Казачинско-Ленского муниципального района от 30.12.2013 г. № 584 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 4 таблицу «Детальный план-график реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период» изложить в новой редакции (приложение 1,2,3).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его  подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района Игнатко С.Д.
Мэр Казачинско-Ленского 

муниципального района                                                               А.С.Абраменко

	Приложение 3 

к постановлению администрации

                                        Казачинско-Ленского

 муниципального района 

 от «___» ________ 2016 г. № ____
Детальный план-график реализации муниципальной  программы на очередной финансовый год и плановый период

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование 
	Ответственный исполнитель
(структурное подразделение/
Ф.И.О.)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации 
	Код бюджетной классифика
ции 1
	Объем ресурсного обеспечения,
тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	первый год планового периода

2014г.
	второй год планового периода

2015г.
	третий год планового периода

2016г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа  «Кадры образовательных организаций  Казачинско-Ленсккого района на 2014 - 2016 годы»

	1.1
	Повышение квалификации кадров образовательных организаций
	Районный отдел образования, образовательные организации, Игнатко С.Д. 
	Удовлетворение        потребности  образовательных организаций  района  в     кадрах
	2014 г 
	30.12.2016г 
	 905 0702 7950016 112 290

905 0702 7950016 112 226

905 0702 7950016 112 212


	10,0
	10,0
	40,0

	1.2
	Контрактно-целевое обучение студентов очно-заочных форм
	Районный отдел образования, образовательные организации 
	Предотвращение оттока педагогических          кадров 
	 
2014г 
	30.12.2016г 
	905 0702 7950016 112 290


	35,0


	35,0


	35,0



	1.3
	Выплата подъемных для молодых специалистов 
	Районный отдел образования, образовательные организации
	Закрепление молодых специалистов в образовательных организациях
	2015 г.
	30.12.2016г 
	905 0702 7950016 112 212


	30,0
	30,0
	40,0

	1.4
	Оплата  съема жилья молодым специалистам  образовательных организаций
	Районный отдел образования, образовательные организации 
	Предотвращение оттока педагогических         кадров
	2014г  
	30.12.2016г 
	905 0702 7950016 112 212


	25,0
	25,0
	25,0

	 
	Итого по программе
	 
	
	2014г  
	30.12.2016г 
	
	100,0
	100,0
	140,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	


ВРИО Зав. отделом образования


                            А.П. Эйвазова

ПОДГОТОВИЛ:                                                                              В.И. Литвинов

СОГЛАСОВАНО: 

Председатель комитета по координации 

работы учреждений социальной сферы 

администрации Казачинско-Ленского 

муниципального района                                                               С.Ж. Абраменко

Начальник финансового управления                                             Т.В. Антипова

Председатель комитета по экономике                                        В.А. Добрынина

Юридический отдел 

ВРИО Зав. отделом образования


                       А.П. Эйвазова             

Зав.  отделом делопроизводства, 

контроля и кадров                                                                             О.С. Тетерина

